sala dipinta da Lattanzio Gambara. 

(Contin ua). 

Nihil obstat: Can. Dott. R. MAIOOOHI Censore ecclesiastico 
Sac. PAOLO G UEHRINI Dir-ettor'e r'esponsabile 

----------------------
P A VIA - SOUOLA T1POGRAFICA ARTIGIANELLI, 1912 
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torticia ~ell candeiae quae dant.ul' ad manus sin! eius si ve 
eorum quibus dantur, aliae alltem candelae et intorticia 
quae ponuntur ad crucem voI qnoquomodo dentllr pro 
fll~eraIibus, ponantur in una capsa ad usum ecceisiaeet 
ciavis remaneat penes Archipresbiterum, et si dicta cera 
non sufficiat pro usu ecclesiae, dicli Arehipl'esbiter et 
canonici, sive eorUffi substitllti, qllilibet pro tertia parte 
conferant pro alia emenda pro neetJssitate ecclesiae, et 
statllit etiam qnod ::licti canonici sen substituti non de
beant discedere neqlle ire ad celebrandas missas extra 
dictam ecclesiam nisi requisito dicto Archipresbytero, et 
quod debeant in omnibus concementibus curam E'i oboe
dire et debitum honorem deferre. 

Alia constituta. - D. presb. Ventura Vercellinus 
dictae terrae eoadi u tor i n ca nonica tu l° loeo l'ev. d. lo : 
matthaei Avemldi canon. brixien. ostendit bullas suorum 
ordinllm, inservìt -cum salario XX ducat.; examinatus re
pertlls fuit satis idonells. 

D. presb. Colla de Collis, cui l'eservati sunt frllctus II 
canonicatlls, non ostelldit titulum neque bllllas suol'um 01'

dinum, dieens habere penes se domi reservationem fru
ctum, quos alias amisit tempore bellol'llm, et coadiuvat in 
C'Ha loeo presb. Alexandrì eius nepotis, cui reservatus est 
titulus dicti canonicatus; examinatus quia non est re pero 
tussatis idonells et est senex et aliquantulum surdus, fuit 
ei iniunetum ut abstineat a confessionibus et loco sui pro
videat do confessore adprobato prius a Rev.mo ffiaxime 
in tempore, quo exercentur confessiones. 

D_ presb. Antonius de Ceriolis Cremonensis capeI!. a
movibilis ad alta'l'e ~ S. Catherinae in plebe cum salario 
due. XX, quos solvunt sibi haeredes qu.m Archipresb. Fa u
stini; examinatus repertus fuit idoneus, et ostendit litte
ras omnium suorum ordinum. 

Atti Visita Bolla"i 'i . 
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Rev.mus, vocat.is d. Vincentio Durante et d. Pompeo 
Zamara deputalis Charitatis, iis mandavit et imposuit ne 
fiant de coetel'O computa nisi otiam requiratur Archipre
sbiter dictae terrae, qui pl'omisel'unt etc. Hern promisit An
gelus Urgnanus deputatus Disciplinatorum. 

Petrus de Gyris deputatus Disciplinatorum respolldit 
se nibil de certo habere de presbyteris diclae terrCB, nisi 
quod presb. Gualdrinus male alldit. Item respondit d. Pom
pells Zamara. Rev.mus iussit vocari ad se Medicum ter· 
rae Palazzoli, et eum admonuit illxtaSaCl'os canones ut 
velit hortari post primam visitationem inl1rmos, llt confi
teantur et prius qllaerant a Deo spiritualem rnedicinam 
animarllm suarum qua m medelam procurent corporiblls, 
et si non paluerint non accedat amplins ad eos, quod se 
facturllm promisit.